I

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
БУЕУЛЬМИНСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П Р И К А З

от Ж 06 2 0 /Г г. Бугульма №

i

«О проведении мероприятия в рамках
Всероссийской акции «10 000 шагов к жизни»

На основании письма Ассоциации «Совета муниципальных
образований Республики Татарстан» № 411 от 26.03.2019г. «О проведении 7
апреля 2019г. Всероссийской акции «10 000 шагов к жизни», приуроченной
ко Всемирному Дню здоровья

1. Провести 7 апреля 2019г. мероприятие, посвященное Всероссийской
акции «10 000 шагов к жизни»

2. Руководителям учреждений дополнительного образования
организовать участие обучающихся и педагогов во Всероссийской
акции «10 000 шагов к жизни»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника по воспитательной работе Валиуллину Н.Ю.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник В.В.Кульбеда